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Välisõhus leviva müra vähendamise 

tegevuskava 2025-2029 eelnõu avaliku 

väljapaneku teade 

 

Transpordiamet annab teada, et on valminud "Välisõhus leviva müra vähendamise tegevuskava 

maanteelõikudes, mida kasutab üle 3 miljoni sõiduki aastas 2025-2029" eelnõu. Kaasame Teid 

tegevuskava avaliku väljapaneku raames põhjusel, et tegevuskava koostamise aluseks oleva, 2022. 

aastal koostatud maanteede strateegilise mürakaardi alusel on Teie kinnistul asuva eluhoone 

teepoolse külje müratase piirväärtusega võrdne või seda ületav. Tegevuskavas on hinnatud 

võimalikke leevendusmeetmeid, nende maksumusi ja võimalikke realiseerimisaegu. 

Tegevuskava koostamisel on arvestatud käsitletavatel maanteelõikudel kavandatavate 

teeprojektidega, nende lahenduste ja müra leevendavate meetmetega ning nende eeldatavate 

realiseerumisaegadega. Väljapool teeprojektidega hõlmatud teelõike on parandamist vajavad 

müraolukorrad seatud tegevuskavas prioriteetsuse järjekorda, mille alusel toimub nende 

leevendamine müratõkete ehitamise kujul. Järjekorra määramisel on kriteeriumiteks võetud 

siseriiklike müra normtasemete ületuse arvsuurus detsibellides (dB), müratõkkeseinaga saavutatav 

efektiivsus, leevendusmeetmest mõjutatud hoonete ja neis elavate inimeste arv ning 

leevendusmeetme maksumus.  

Tegevuskava tegevusi rahastatakse riikliku teehoiukava 2024-2027 vahenditest ning alates 2026. 

aastast on müratõkete ehitusse plaanitud suunata keskmiselt 600 000 eurot aastas.  

 

Välisõhus leviva müra vähendamise tegevuskava on 25.04-16.05.2024 avalikul väljapanekul ning 

sellega on võimalik tutvuda otselingil https://www.transpordiamet.ee/ohumura-vahendamise-

tegevuskava või Transpordiameti kodulehel www.transpordiamet.ee eelnõu avaliku väljapaneku 

teates (rubriik „Teehoid ja liikluskorraldus“ → „Keskkond“ → „Müra ja välisõhk“ → „Õhumüra 

vähendamine“). Tegevuskava kohta saab kirjalikult esitada ettepanekuid (sh kui on soov 

kavandatud müratõkkest kinnisasjaga piirnevalt loobuda) ja küsimusi avaliku väljapaneku ajal e-

posti aadressile info@transpordiamet.ee. 

 

Transpordiamet korraldab 22.05.2024 algusega kell 17.30 müra vähendamise tegevuskava 

tutvustava veebiarutelu MS Teams keskkonnas. Avaliku aruteluga saab liituda Transpordiameti 

kodulehel avaldatud teates toodud lingil või SIIN. 
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